
 

THE STATE OF TEXAS  § 
     § 
COUNTY OF FORT BEND  § 
 

ORDER IMPOSING SALES AND USE TAXES 
 

RECITALS 

WHEREAS, on May 6, 2017, Fort Bend County (the “County”) held an election for 
the creation of Fort Bend County Assistance District No. 10 (the “District”) and the 
imposition of a sales and use tax at the rate of two percent within the boundaries of the 
District; and 
 
 WHEREAS, the County certified the results of the election on May 9, 2017, in 
which the voters authorized the creation of the District and the imposition of a sales and 
use tax at the rate of two percent within the boundaries of the District; and 
 

WHEREAS, Chapter 387 of the Texas Local Government Code permits the District 
to impose a sales and use tax to finance the operations of the District; Now, therefore, 

 
 BE IT ORDERED BY THE BOARD OF DIRECTORS OF THE DISTRICT THAT: 

 Section 1:   A sales and use tax of two percent is hereby imposed within the 
boundaries of the District, in order to finance the operations of the District or for any 
other purposes authorized by law, commencing on the first day of the first calendar 
quarter occurring after the expiration of the first complete quarter occurring after the date 
the State Comptroller receives a copy of this Order, anticipated to be October 1, 2017.  

 Section 2:  This Order is effective immediately upon passage. 

  
ADOPTED this _______ day of __________________________, 2017. 

  

 

              

       Robert E. Hebert, County Judge 
 
 
ATTEST: 
 
       
Laura Richard, County Clerk 
 


